
ZARZĄDZENIE NR 0050.213.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm), oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.213.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 124 562,27 963 277,54 159,54 2 087 680,27 
W Własne 1 123 950,27 963 077,54 159,54 2 086 868,27 
     750 Administracja publiczna 14 764,73 367,54 0,00 15 132,27 
          75095 Pozostała działalność 14 764,73 367,54 0,00 15 132,27 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 764,73 367,54 0,00 15 132,27 
     852 Pomoc społeczna 24 296,00 1 170,00 0,00 25 466,00 
          85295 Pozostała działalność 24 296,00 1 170,00 0,00 25 466,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 296,00 1 170,00 0,00 25 466,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 084 889,54 961 540,00 159,54 2 046 270,00 
          85395 Pozostała działalność 1 084 889,54 961 540,00 159,54 2 046 270,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 933 660,00 0,00 933 660,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 084 889,54 27 880,00 159,54 1 112 610,00 
Z Zlecone 612,00 200,00 0,00 812,00 
     855 Rodzina 612,00 200,00 0,00 812,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 612,00 200,00 0,00 812,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

612,00 200,00 0,00 812,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.213.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 824 675,45 1 000 896,15 66 833,95 2 758 737,65 
W Własne 1 824 675,45 1 000 896,15 66 833,95 2 758 737,65 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 24,60 24,60 3 000,00 
          01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 24,60 0,00 24,60 
               4430 Różne opłaty i składki 0,00 24,60 0,00 24,60 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00 0,00 24,60 2 975,40 
               4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 24,60 2 975,40 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 167 997,46 11 448,00 11 448,00 167 997,46 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 997,46 11 448,00 3 900,00 103 545,46 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 9 000,00 0,00 34 000,00 
                    01 Zakup materiałów do remontów budynków 25 000,00 9 000,00 0,00 34 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 448,00 900,00 36 548,00 
                    07 Wywóz nieczystości stałych 21 000,00 2 448,00 0,00 23 448,00 
                    12 GKM - pozostałe usługi 14 000,00 0,00 900,00 13 100,00 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 997,46 0,00 3 000,00 32 997,46 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 000,00 0,00 7 548,00 64 452,00 
               4260 Zakup energii 67 000,00 0,00 7 300,00 59 700,00 
                    02 Woda 67 000,00 0,00 7 300,00 59 700,00 
               4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 248,00 4 752,00 
                    04 Zakup usług remontowych naprawa sprzętu 5 000,00 0,00 248,00 4 752,00 
     710 Działalność usługowa 20 271,00 552,00 552,00 20 271,00 
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 500,00 0,00 48,19 1 451,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 48,19 1 451,81 
                    07 Pozostałe usługi-ogłoszenia prasowe 1 500,00 0,00 48,19 1 451,81 
          71035 Cmentarze 18 771,00 552,00 503,81 18 819,19 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 971,00 0,00 503,81 4 467,19 
               4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 552,00 0,00 14 352,00 
                    01 Wywóz nieczystości 13 800,00 552,00 0,00 14 352,00 
     750 Administracja publiczna 107 860,99 6 533,55 6 325,55 108 068,99 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 266,99 4 832,00 0,00 76 098,99 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 766,99 4 000,00 0,00 49 766,99 
                    02 Materiały biurowe 22 000,00 1 500,00 0,00 23 500,00 
                    08 Pozostałe materiały 23 766,99 2 500,00 0,00 26 266,99 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 500,00 832,00 0,00 26 332,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 700,00 1 493,55 6 055,55 25 138,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 173,55 0,00 773,55 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 1 320,00 0,00 12 320,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 5 092,00 10 908,00 
                    01 Jubileusze USC 16 000,00 0,00 5 092,00 10 908,00 
               4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 863,55 1 136,45 
          75095 Pozostała działalność 6 894,00 208,00 270,00 6 832,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 790,00 0,00 270,00 5 520,00 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 104,00 208,00 0,00 1 312,00 

                    02 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy- art.13 1 104,00 208,00 0,00 1 312,00 

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 175,00 18 648,00 18 648,00 115 175,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 115 175,00 18 648,00 18 648,00 115 175,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 415,00 18 648,00 0,00 64 063,00 
                    02 Zakup sprzętu 42 715,00 16 948,00 0,00 59 663,00 
                    04 Spartakiada MDP 2 700,00 1 700,00 0,00 4 400,00 
               4260 Zakup energii 19 320,00 0,00 5 450,00 13 870,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



                    02 Gaz 18 620,00 0,00 5 000,00 13 620,00 
                    03 Woda na cele p.poż. 700,00 0,00 450,00 250,00 
               4430 Różne opłaty i składki 50 440,00 0,00 13 198,00 37 242,00 
                    01 Ubezpieczenia strażaków 8 440,00 0,00 2 698,00 5 742,00 
                    02 Ubezpieczenia samochodów 42 000,00 0,00 10 500,00 31 500,00 
     801 Oświata i wychowanie 337 500,00 2 150,00 2 150,00 337 500,00 
          80104 Przedszkola 335 000,00 2 150,00 0,00 337 150,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 335 000,00 2 150,00 0,00 337 150,00 

                    01 Zwrot opłaty za wych. przedszkolne- przedszkola niepubliczne 335 000,00 2 150,00 0,00 337 150,00 
          80195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 150,00 350,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 1 000,00 0,00 650,00 350,00 
     852 Pomoc Społeczna 99 831,00 0,00 27 685,80 72 145,20 
          85295 Pozostała działalność 99 831,00 0,00 27 685,80 72 145,20 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 831,00 0,00 27 685,80 72 145,20 
                    01 dodatek węglowy 99 831,00 0,00 27 685,80 72 145,20 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 973 040,00 961 540,00 0,00 1 934 580,00 
          85395 Pozostała działalność 973 040,00 961 540,00 0,00 1 934 580,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 973 040,00 27 880,00 0,00 1 000 920,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 820 800,00 0,00 820 800,00 
                    01 Zakup materiałów i wyposażenia węgiel 0,00 769 500,00 0,00 769 500,00 
                    02 koszty obsługi węgiel 0,00 51 300,00 0,00 51 300,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112 860,00 0,00 112 860,00 
                    02 koszty dystrybucji węgiel 0,00 112 860,00 0,00 112 860,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.213.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  65 231,00 29 055,80 0,00 94 286,80 
W Własne 64 619,00 28 855,80 0,00 93 474,80 
     852 Pomoc Społeczna 64 619,00 28 855,80 0,00 93 474,80 
          85295 Pozostała działalność 64 619,00 28 855,80 0,00 93 474,80 
               3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 24 296,00 1 170,00 0,00 25 466,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 353,01 18 000,00 0,00 25 353,01 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283,84 3 142,80 0,00 4 426,64 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 180,15 343,00 0,00 523,15 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 756,00 1 100,00 0,00 20 856,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 11 750,00 5 100,00 0,00 16 850,00 
Z Zlecone 612,00 200,00 0,00 812,00 
     855 Rodzina 612,00 200,00 0,00 812,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 612,00 200,00 0,00 812,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612,00 200,00 0,00 812,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

